ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1004.01/2019

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Acaraú(CE), torna público para conhecimento dos
interessados, que no dia 29 de Abril de 2019, às 10:00 horas, na Sede da Câmara Municipal de
Acaraú(CE), localizada na Avenida Nicodemos Araújo, 53, Centro, Acaraú/CE, estará
realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Item, Processo n°
1004.01/2019 com o seguinte objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULO, TIPO PASSEIO, DESTINADO A ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE
ACARAÚ/CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, o qual se encontra
na íntegra no Setor de Licitações, no Prédio da Câmara Municipal de Acaraú(CE). Maiores
Informações pelo telefone: (88)3661-1541. Acaraú(CE), 11 de Abril de 2019. Bruno Rodrigues
Gomes da Silveira Fortuna - Pregoeiro Oficial.

A SER PUBLICADO NO DIA DE 12 DE ABRIL DE 2019.

DIÁRIO DO NORDESTE

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Publicaçào por afixação no flanelógrafo do Paço
da Câmara Municipal de AcaraurCE, nos termos
da decisão firmada pelo STJ • Recurso Especial
n*105232/CE(1996AX)53484-5)

DN l i ; de abn> de 2019 S+xta-feira www.d.aríodonordeste.corn.to

oco/financio,
s99981.4814/
54.3995.

L 2009
IV, A o r t a s ,
npl. .drenos di-
ão. R$ 14.990.
) C o / f inancio.
s 99981.4814/
14.3995.

L 2003
ver, 1.6. 4 por-
, completo +
V . R$ 10.990.
)co/flnancio.
S 99981.4814/
4.3995.

J= 2015
GTi, cor branca,

ipleto. Confira!
3255.8199.

A 2017
i fo r t l ine , cor
ico, completo,
ira! 3255.8199.

Fazauto

UP! 2017
TSi, novo. prata. R$
40 mil. Troco/fi
nancio. 3484.3995
/ 99981.4814.

UP! 2016
Move MA, 1.0. 4
portas, vermelho,
compl. 3255.8199.

®
Fazauto

VOYAGE 2017
Novo Voyage, 1.6.
Comfortline, 4 por
tas, branco, compl.
Tel. 3255.8199.

Fazauto
VOYAGE 2016
15/16. Comfortline,
1.6, prata, completo.
Tel. 3455.6445.

CONQUISTAUTO
CONTRATA aux.de
financeiro. Salário
RS 1.341 + VT +
VA. / 98699.4645

mm. Gf.ciNfis

PRECISA-SE DE
instalador(a) na área
de instalação de gás
GLP, GN industri
ais com experiência
comprovada. Man
dar currículo p/ e-
mail: accgas@hot
mail.com

VAGA MONTADOR
(a) de bomba elé-
trica. Rua Barão do
Rio Branco, 572,
Centro.

áHMEfe
W«W « H l

REVISÃO ARTIGO,
projeto, TCC, tese
etc. 99973.7096.

SR. RENAN Jelson
Martins da Silva
Solicitamos o com
parecimento de V.
Sa. ao estabeleci
mento na Rua Her-
bene, 582 Messe-
jana, Fortaleza Ce
Cep: 60.842-120.
no prazo de i m
prorrogável de 05
(cinco) dias.

CLASSIFICADOS «ÁRIO DO
MORDESTE Mio -mporta a

presente no sau rja-a-dte. É
só ligar e enunciar.
4001.9000, das 8 as 18h.

0 CUSaRCAOOS DO DtfMO
DO NORDESTE é uma
twnama agenciai a iodo
momento e cm qualquer lugac;
É por s n que o Oessfcaote
do Déno do Nordaoe é mus»
mau Negado ua» (85)
4001.9000

MIX GRÁFICA E COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

Toma público que requereu à SEUMA
a LICENÇA DE INSTALAÇÃO para
atividade de fotocópias e instalação de
painéis publicitários, localizada na Rua
Desembargador Lauro Nogueira, n°
1500. loja 216B - G02. Bairro Papicu.
Município de Fortaleza, Estado do
Ceará.

HUM* do Cea r» - ( I m n Nkira^wJ d r V a r a i Acto» dr
L k t e A o - Preujto P m a c W V I c f t t o lTOlo - O Prcasaro •M
Ckmara N i i K ^ u l de Acaraur t \ \ w » nuhacopura atiramam
d * i n é r c i a * » que to d a » d r A M d r 2019. a* Ifcuti hum, m
Sedr t l i C à u a m M u a c t e dc .VMMKI), tocafezadu I H A m a d a
h S u d a n n taano, 5.\ Ctnan. A o n ú C H , c a t e raSzancb l u n A 1

a pKgk) 1 'IMVU I dn opo M a u - taco pnr tem,
P u x o » - i í IOOÍ01/39I9 M U o w < i « c ubje» w w I r a M u d r

| * r > v> de k n p t o * « t i a * * « j » R M b , desfeado • a t e *
H m » . M i u d c t e J d r AraraáVC K. enaform. t o m » d l

r i m * em a m o qual «e cocaria na iraqjoi nu S e » d»
I L u a v A a nu Pasao da Camara Munupal d r V a m ú l O l \ t » r e »

lofamButo. pãjg lefcftoc (WW*!-1541. A c a n t o - , L I I de A b r i
dc 2019. Bruno kodnjats ( u r a iki SaVaz Foram • r t e u e è o
D k t t

rttadn dn « t a r a - P r r fa tu r» E » r t r t e l dr C b o r ó - V i » <k<
Uefearih» - Prqato P m e x á i l V O l W D l W T R P . A I V y x a a
OfoaJ d> Munc^ao dc Q r a o » « m punaai para a-nrtx-iuciau ij>-
r a n ç a d a que DO p r ó o n » d » W de abri de 2819 la W J t e c i a
sole d ) ( ' m a * I V u i m a t d r Ijranofc da P r d r a i n de Chao.
kxalbadi no C o t i o A d r B M s a v o bxpcdar> Ourai Borges
Avenafa ( V i Mfci Pajacampr*. r f 1410. Abo du O I M D , Chao,
Cera . aba (Catando kcaação na n wdBbdafc Picujo l tacnte.
cujo objrto r adecao tk- mutMir pmpota para rcgtani dc u n v *
>teado l u l r a c m a W aguMçOei dr material dc I rapiya i -
« a H i l a l dr eapa e laaaafca a> i i m aaaahi a» am laddadi •
dc a t a n a j « r n O r à c do a a a a a t e » de O a a r é C t adbooBfcBMC
c ^ x t i h A i V - o j o a d » no M n » ' dc i i l n l i u i a n a n t do Anexo 1
d > p n a a p a l i a i , o t a a i « m i a a a i r m a i d a e p D a á m a . m l m - . o i
at nflOh as I 2 f f l b . A n Pauta E.*vao Siva ftcaxÉa.

Estado do Ceara - P r t * * t i n i Mimtdpul d r CJMTÍ - CF. - Mm
de A a t r a ç t a e Adtanoato de 1JE*B«M - Frtt^o PiwracW V
OLVTtn^rTKI'. Objeta « e u , * ' de mdh i r pecrioaB para i v j M i ) d
pacoes vaondo ímmm c c v u k u k aranaB,As paru ao^rapk> d
i raãoia ldr e«r«Jcr»r pas v u p n r » i»vtsi*iode. Je i t n ã n i árgfc*
d » inuiacoo de C l u w C t . iud> ojn tumt (SXMTkacOcò . i r tx fa -
IXJ toam dr irfatocia c a v t n c do a r a s » I d> p n - m e « t e \
ftwum d i M u n r ç í o d r < hnro-O i r a p ú b i c o para
l o n l m u n a m dos ratTrwilm que o a t e do ftcpJo Phsavu l V '
i i l r . D l ' ) V. akeadi Em n u n p n n o * . no ^ d i taigo 21 da L o
l A f t f n , l ia i adbdt a abatum da p r e u * . U a i ^ i ) para o dte 25 d r
A b r i dr 201V è i U9-. V hora . a i *xk d i C o r a s * . Pcmwncmc d-
l a a a ç ã ) d . Prvteaa d ; U t w i . ««éKmfa no C<«ni Adrma*- .*^
Expcdu t . u m n h V n s , A x n d i C d MD r tearepoa, n* MIO.
Af t j d> Cruaao. O u r o , C a a á Q u a B i f c n f c t n a ç o a aaab
presakN peto Pieanara. durwfc- 0«rxpofcjrae r ama l a» I Z O l
n a s ) no endauçn da Comarto A P r e n s e » O u r o CF, 04 dc

m m m m V B

M f c i GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ

http://www.d.ar%c3%adodonordeste.corn.to
http://mail.com

DIÁRIO O F I C I A L D O E S T A D O | SÉRIE 3 | ANO X I N°070 | F O R T A L E Z A , 12 D E A B R I L D E 29*9

ESTADO DO C E A R Á - C Â M A R A M U N I C I P A L DE A C A R A Ú -
AVISO DE L I C I T A Ç Ã O - P R E G Ã O PRESENCIAL N" 1004.01/2019
- O Pregoeiro da Câmara Municipal de Acaraú(CI\), toma público para
conhecimento dos interessados, que no dia 29 de A b r i l de 2019, às 10:00
horas, na Sede da Câmara Municipal de Acaraú(CF). localizada na Avenida
Nicodemos Araújo. 53, Centro, Acaraú/CE, estará realizando licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Item, Processo n"
1004.01/2019 com o seguinte objeto C O N T R A T A Ç Ã O DE S E R V I Ç O
DE L O C A Ç Ã O DF. V E Í C U L O , T I P O PASSEIO, D E S T I N A D O
A A T E N D E R A C Â M A R A M U N I C I P A L DE A C A R A Ú / C E ,
C O N F O R M E T E R M O DF. R E F E R Ê N C I A E M A N E X O , o qual se
encontra na integra no Sctor dc Licitações, no Prédio da Câmara Municipal
de Acaraú(CE). Maiores Informações pelo telefone: (88)3661-1541.
Acaraú(CE), 11 de Abri l de 2019. Bruno Rodrigues Gomes da Silveira
Fortuna - Pregoeiro Oficial.

**• •** **«
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO E L E T R Ô N I C O N° 2019.04.11.1.
O Pregoeiro Oficial do Município de Granjeiro toma público, que realizará,
certame licitatório, na modalidade Pregão Hletrònico. Objeto: Contratação
de serviços especializada a serem prestados na locação de veículos,
destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do
Município de Granjeiro/CE, conforme especificações apresentadas junto
ao lulital Convocatório e seus anexos. Data c horário de abertura: 29 de
Abril de 2019, às 09:00 horas (Horário de Brasília), c no site www.bll.orj;.
br. Informações: Telefone (88)3519-1350. Granjeiro/CE, I I de Abr i l de
2019. João Pereira Lacerda - Pregoeiro Oficial do Município.

I SC

MISTO

F9C 0128031

http://www.bll.orj